^^ã/ma/?<a' Q/fítMt^ícò^ia/cl(z cie (^aa ^^Ixxj^toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 226/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

CO
CN 1

Prezado Senhor òg

Tem o presente a grata satisfação de

CO

gQ
O

E-ocumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 156/2021, de
CO Q)

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de

maio de 2021.

CO o
CD ^
CO ,

11
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros 11

O S

protestos de estima e consideração. § 1
E °3 "O

<05
O ã-

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARÍANO

Presidente

O (O

S E
ss

pO) o
"D O

-2 E
03

03

•— 'ü
tf> '(O

CO i5

C <2

Ao f8
ilustríssimo Senhor

MATEUS DE LIMA ||
"S

-QJ O

O ^

11
8°

•o o

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 - 15:40 5226/2021 S
/vtc iSf

o
o

2
«

CL

^^â4fWí/M:& Q/^tanícò^ia/da^ ^á'êam'OÍc& C^d^tícct^ de (^d> ^^t(Xj;Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 226/2021

São Roque, 10 de maio de 2021. ^
Tf

CO .

Prezado Senhor òg
OJ cg

edo
!5CJ

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 156/2021, de

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de

maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
O o

protestos de estima e consideração. § 1

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIOMARIANO

Presidente 11
CO ^

pAo f|
Ilustríssimo Senhor -§ê

THIAGO JOSÉ CÓSER |Í
"S

»<D O

O ^

E-i

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:40 5226/2021

/vtc

P,
2

Tf O
CO (D

CO ^
ç» S

11
cc «
< ^

2-
E-8
<ài
Qg-
_l O

5 O^ nJ
»- w
o Cd

si
c ní
CD o

E

•D o

•D O

a>

CO
CL

cia^ Ç^(/MAtíca de (§%>

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 226/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 156/2021, de

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de

maio de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ilustríssima Senhora

FERNANDA FERREIRA

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:40 5226/2021

/vtc

>2

OJ CVJ
o 3

gQ
O

E-o
d) o

O

CO 0)
CO C
CO P

® g

11
a:^
< CO

o S
z e
pg
t o

o ,

o to

(Õ
B E
£g

pD5 Q
"O O

O E

ca ü
—

CO iS

o Q.
"O ti

CO-C
'q.

-Q) ü

O

S g

8°
"O O

2 •=
CO o
LU-

o
o

CO

cõ
Ü.

'̂ â^to/rO' Q/fíu/riy&cò^fxx/ '̂ á'f&}ioía. C^df-Utt/ca^ de (^%x> ^^Rxx^m
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíôjcamarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 226/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.
Q

co^
00 •
«M t-

Prezada Senhora
CN CM

O ^

gQ
O

E-o
CD L)

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 156/2021, de
00 c
CD E
CO o

Tem o presente a grata satisfação de

autoria do Nobre Vereador Dleqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio S
CO
m ^

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de
o

maio de 2021. < <D

cc ^
< To

O SAproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração. 03
E-8
<•3)

Qã-
_l O

3 O
^ CC

Atenciosamente, oS

c CT3
<D O

HO) o
•o o

-2 £
03JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente
03
Ç M

"'203i5

Oi o

À o Q.

Ilustríssima Senhora

ALEXANDRA CAVASSANA DE BARROS 8 g
>(D ü

O

8 g
it
8°

•a o

B -c
c/5 CD
LU-

O
ü

(O

CÕ
Q_

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:40 5226/2021

/vtc

wmyCMfo. Q/fíam^wò^^xilciix '̂ áXa/n.ola d^ti/Ftóíícay <^ '̂ IxxjMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 226/2021

São Roque, 10 de maio de 2021.

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 156/2021, de
CO c
CD E

autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrégio

Q

.0-

cq CM

gQ
o
(J)

Plenário desta Casa de Leis, na 15® Sessão Ordinária, realizada em 10 de g™
o#

maio de 2021. <

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

CD

< ^

o ffl

Z T3
<05

D O
^ (O

Atenciosamente, gS
si
0) ü

.fÉ
O) o

•o o

JÚLIO ANTONIO MARIANO
CO ü
S w
to CO

CO 5

i§
À -§2-
Ilustríssima Senhora

MARIANA SANTANA ANTIQUERA 8 §
-Oi o

o ^

8 ™

it
8°

•O O

2 -c
<Õ a5

PROTOCOLO N° CETSR 10/05/2021 -15:40 5226/2021 o

Mc g
tõ

Q.

Presidente